222
223
224
225
226

227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243

CECCONELLO ESCOLA DE DANCA
ESTUDIO DE DANCA RAQUEL TEIXEIRA
CIA CONEXUS

STUDIO COREOGRAFICO CORPORE SANO

ESCOLA DE DANCA LAIS VIANA
ESPACO AZ
CIA CIRCUITO DE DANCAS CLASSICAS JOLLES SALLES
IMPERIO'S BALLET
CONTEXTOS CIA DE DANCA
CONTEXTOS CIA DE DANCA

GRUPO DE DANCA DO TEATRO MUNICIPAL PEDRO ANGELO CAMIN

CONTEXTOS CIA DE DANCA

BAILARINO(A) INDEPENDENTE
CONTEXTOS CIA DE DANCA
PRAIA CLUBE CIA DE DANCA
CONTEXTOS CIA DE DANCA

ESCOLA DE DANCA DIMENSIONE DANZA

AVANT SCENE CIA DE DANCA
CONTEXTOS CIA DE DANCA

ESCOLA DE DANCA LAIS VIANA

nternacional

CRONOGRAMA COMPETITIVO
QUINTA - 04/07 - 19H

SOLOS DE ESTILO LIVRE
ADULTO - MOCAS

LEAP OF FAITH
TRANSITA
A MIM MESMO

BEATRIZ SILVEIRA LIMA
LUNA TEIXEIRA
ISABELLA MAROSTICA

NAO SE APRESENTARA - JURADOS DESCONSIDEREM A FICHA
DENTRO DOS SEUS OLHOS KARINE CALABRO MIGUEL

SOLOS DE ESTILO LIVRE
AVANCADO - MOCAS

DISMORFIA
POR QUE NAO?
O LAGO

CIRANDA PARA JANAINA

AFETO ETERNO
ALEM DE APARENCIAS

GABRIELLE VASCONCELOS MARCONDES

BEATRIZ DO PRADO CARDOSO MELATTI
LUIZA POLYDORO DE FIGUEIREDOS
YASMIN SOUZA
MARIA EDUARDA MENDES DA COSTA
ISADORA MARTINS INDIANI

DESCONSIDERADO

BASTA
O TEMPO E INTRINSECO
ENTREABERTO
RE-SENTIMENTOS
BELA DA TARDE
SEM ELO-QUENCIA
LAPSO
SOBRE TODAS AS COISAS
EXILIO
NAO ME DEIXES

AMANDA COELHO ZAMARIAN
BARBARA MANAIA CASSIMIRO DA SILVA
BEATRIZ DE MELO MARINHO
DEBORA BARBE DE LIMA
LARISSA OLIVEIRA DE SOUZA
CAROLLINE ARRUDA JARDIM
PAULA PACHECO
FERNANDA PINHEIRO COSTA SOUZA
THATIANA CERQUEIRA SANTOS VIEIRA
LAIS REGINA VIANA NASCIMENTO

16 ANOS
17 ANOS
18 ANOS

18 ANOS

19 ANOS
19 ANOS
20 ANOS
20 ANOS
21 ANOS
22 ANOS

23 ANOS
24 ANOS
24 ANOS
24 ANOS
25 ANOS
27 ANOS
29 ANOS
33 ANOS
36 ANOS
37 ANOS

7,6
7,8
7,5

7.9

7,5
8,0
8,3
9,0
8,0
7,9

7,6
8,5
8,1
7,9
8,9
8,1
9,2
8,0
8,5
7,9

8,7
7,7
7,0

7,5

8,4
9,4
7,8
8,9
9,3
7,8

7,8
9,7
8,5
8,4
9,3
8,6
8,8
9,5
8,5
8,6

7,8
8,0
7,0

8,8

7,9
9,0
8,5
9,0
7,8
9,8

7,5
9,9
8,6
8,5
8,9
7,9
9,4
8,8
92
8,8

8,03
7,83
7,17

7,93
8,80
8,20
8,97
8,37
8,50

7,63
9,37
8,40
8,27
9,03
8,20
9,13
8,77
8,73
8,43



SOLOS DE ESTILO LIVRE
AVANCADO - RAPAZES

244 FLYER CIA DE DANCA VITRUVIO VITOR CESAR DE OLIVEIRA MAGALHAES 21 ANOS 8,6 9,3 9,1 9,00
245 ELEVE CIA DE DANCA ESCUTE A VOZ DOS ANJOS AKAUA ANDRADE ESPINDOLA CORREA 23 ANOS 8,9 9,5 8,3 8,90
246 PRAIA CLUBE CIA DE DANCA ESTEIO PABLO DANIEL SILVA GONCALVES 23 ANOS 8,8 8,0 8,2 8,33
247 STUDIO COREOGRAFICO CORPORE SANO PREVISAO LUAN FERNANDES SOUZA 23 ANOS 9,0 9,0 8,9 8,97
248 CONTEXTOS CIA DE DANCA TUDO AO SEU TEMPO HENRIQUE DE JESUS FELICIANO 25 ANOS 8,0 9,4 9.0 8,80

DUOS DE ESTILO LIVRE

ADULTO
Ne ESCOLA COREOGRAFIA BAILARINO(A) IDADE  ANDERSON NICHOLAS CHRIS MEDIA
MARIA FERNANDA MAGALHAES 16 ANOS
250 ESCOLA DE DANCA DIMENSIONE DANZA INTERLINKED RNV NS 7 82 85 813
LARA COMIN ESTEVO 17 ANOS
251 GRUPO DE DANCA DO TEATRO MUNICIPAL PEDRO ANGELO CAMIN PRA SABER QUEM EU SOU O ANV 9,0 83 843
DUOS DE ESTILO LIVRE
AVANCADO
Ne ESCOLA COREOGRAFIA BAILARINO(A) IDADE  ANDERSON NICHOLAS CHRIS MEDIA
LUISA CAMY LEITE 20 ANOS
252 ARARA AZUL CIA DE DANCA OUCA-ME LA L e ey 84 8,0 85 830
) LUIZA POLYDORO DE FIGUEIREDO 20 ANOS
253 CIA CIRCUITO DE DANCAS CLASSICAS JOLLES SALLES CARNE RGOS e 78 92 81 837
LUIZA PACHECO 24 ANOS
254 ESCOLA DE DANCA DIMENSIONE DANZA RED MOON IN VENUS ISV ey 77 95 78 833
X EVELIN CASTRO DELGADO 35 ANOS
255 AVANT SCENE CIA DE DANCA CELOSO GABRIEL ONCAYES ABROG ey 90 9,0 90 900
ANNELIESE CANEO 30 ANOS
256 STUDIO DANGCAE CIA ELENA JOSE ANTONIO LOPES SILVA JUNIOR 27 ANOS 81 88 78 | 82
RICARDO JUNIO FERNANDES FONTE 29 ANOS
257 DANCA & CIA PENA MAIS QUE PERFEITA e O o 2oy 80 86 98 880
TRIOS DE ESTILO LIVRE
AVANCADO
Ne ESCOLA COREOGRAFIA BAILARINO(A) IDADE  ANDERSON NICHOLAS CHRIS MEDIA
LAMONI DA SILVA CHAGAS 22 ANOS
258 FLYER CIA DE DANCA ALTRUISMO RAYSSA MARQUES DE LIMADAMINHA 21 ANOS 90 87 90 890
WANEILTON FERREIRA DO NASCIMENTO 21 ANOS
CONJUNTOS DE ESTILO LIVRE
ADULTO
N° ESCOLA COREOGRAFIA BAILARINO(A) IDADE  ANDERSON NICHOLAS CHRIS MEDIA

259 CIA RACHEL DE QUEIROZ ME TIRA DO SERIO - - 7,7 7,9 7.9 7,83



260

261
262

263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274

ESPACO AL

GRUPO DE FORMACAQO DO STUDIO SPORT & MOVIMENTO
PRAIA CLUBE CIA DE DANCA

AVANT SCENE CIA DE DANCA
BALE POPULAR DO TOCANTINS
CIA DE DANCA BITTENCOURT
CONTEXTOS CIA DE DANCA
CORPO DE BAILE DO TEATRO MUNICIPAL DE ANAPOLIS
ESCOLA DE DANCA LAIS VIANA
ESTUDIO DE DANCA RAQUEL TEIXEIRA
FLYER CIA DE DANCA
IMPERIO'S BALLET
BALE POPULAR DO TOCANTINS
PRAIA CLUBE CIA DE DANCA
STUDIO DE DANCA MARIA CARVALHO

ONDE O SOLO SAGRADO TEM

CHEIRO DE PERFUME E
POLVORA

EMBOLADINHO
AMARGO AMOR

CONJUNTOS DE ESTILO LIVRE
AVANCADO

UM MINUTO DE SILENCIO
"ACASO COMPITO"
MAGNITUDE 9.0
SOB FACES
FREQUENCIAS PERDIDAS
QUEM E O OITAVO?2
HAIR SPRAY

MEMORIAS DO QUE SE FOI...

NOSSA PELE
MILETO
BAIANA

SEDE

9,5

9,9
7,9

9,5
9,0
9,1
9,2
8,0
9,1
8,0
8,1
8,1
8,0
8,2
8,0

8,2

8,9
8,3

9,1
8,5
9,4
8,6
8,5
9,5
7,9
8,6
9,4
8,6
8,9
9,0

9,8

9,9
8,0

10,0
9,8
9,0

10,0
7,9

10,0
9,0
8,5
8,0
7,5
8,0
8,8

9,67
8,07

9,53
9,10
9,17
9,27
8,13
9,53
8,30
8,40
8,50
8,03
8,37
8,60



