

CRONOGRAMA COMPETITIVO QUINTA - 04/07 - 19H

SOLOS DE ESTILO LIVRE ADULTO - MOÇAS

N°	ESCOLA	COREOGRAFIA	BAILARINO(A)	IDADE	ANDERSON	NICHOLAS	CHRIS	MÉDIA	
222	CECCONELLO ESCOLA DE DANÇA	LEAP OF FAITH	BEATRIZ SILVEIRA LIMA	16 ANOS	7,6	8,7	7,8	8,03	
223	ESTÚDIO DE DANÇA RAQUEL TEIXEIRA	TRANSITÁ	LUNA TEIXEIRA	17 ANOS	7,8	7,7	8,0	7,83	
224	CIA CONEXUS	A MIM MESMO	ISABELLA MARÓSTICA	18 ANOS	7,5	7,0	7,0	7,17	
225	NÃO SE APRESENTARÁ - JURADOS DESCONSIDEREM A FICHA								
226	STUDIO COREOGRÁFICO CORPORE SANO	DENTRO DOS SEUS OLHOS	KARINE CALABRÓ MIGUEL	18 ANOS	7,9	7,5	8,8	8,07	

SOLOS DE ESTILO LIVRE AVANÇADO - MOÇAS

Nº	ESCOLA	COREOGRAFIA	BAILARINO(A)	IDADE	ANDERSON	NICHOLAS	CHRIS	MÉDIA
227	ESCOLA DE DANÇA LAIS VIANA	DISMORFIA	GABRIELLE VASCONCELOS MARCONDES	19 ANOS	7,5	8,4	7,9	7,93
228	ESPAÇO A.Z	POR QUÊ NÃO?	BEATRIZ DO PRADO CARDOSO MELATTI	19 ANOS	8,0	9,4	9,0	8,80
229	CIA CIRCUITO DE DANÇAS CLÁSSICAS JOLLES SALLES	O LAGO	LUIZA POLYDORO DE FIGUEIREDOS	20 ANOS	8,3	7,8	8,5	8,20
230	IMPERIO'S BALLET	CIRANDA PARA JANAINA	YASMIN SOUZA	20 ANOS	9,0	8,9	9,0	8,97
231	CONTEXTOS CIA DE DANÇA	AFETO ETERNO	MARIA EDUARDA MENDES DA COSTA	21 ANOS	8,0	9,3	7,8	8,37
232	CONTEXTOS CIA DE DANÇA	ALÉM DE APARÊNCIAS	ISADORA MARTINS INDIANI	22 ANOS	7,9	7,8	9,8	8,50
233		DESCONSIDE	RADO					
234	GRUPO DE DANÇA DO TEATRO MUNICIPAL PEDRO ANGELO CAMIN	BASTA	AMANDA COELHO ZAMARIAN	23 ANOS	7,6	7,8	7,5	7,63
235	CONTEXTOS CIA DE DANÇA	O TEMPO É INTRÍNSECO	BARBARA MANAIA CASSIMIRO DA SILVA	24 ANOS	8,5	9,7	9,9	9,37
236	BAILARINO(A) INDEPENDENTE	ENTREABERTO	BEATRIZ DE MELO MARINHO	24 ANOS	8,1	8,5	8,6	8,40
237	CONTEXTOS CIA DE DANÇA	RE-SENTIMENTOS	DÉBORA BARBE DE LIMA	24 ANOS	7,9	8,4	8,5	8,27
238	PRAIA CLUBE CIA DE DANÇA	BELA DA TARDE	LARISSA OLIVEIRA DE SOUZA	25 ANOS	8,9	9,3	8,9	9,03
239	CONTEXTOS CIA DE DANÇA	SEM ELO-QUENCIA	CAROLLINE ARRUDA JARDIM	27 ANOS	8,1	8,6	7,9	8,20
240	ESCOLA DE DANÇA DIMENSIONE DANZA	LAPSO	PAULA PACHECO	29 ANOS	9,2	8,8	9,4	9,13
241	AVANT SCÈNE CIA DE DANÇA	SOBRE TODAS AS COISAS	FERNANDA PINHEIRO COSTA SOUZA	33 ANOS	8,0	9,5	8,8	8,77
242	CONTEXTOS CIA DE DANÇA	EXILIO	THATIANA CERQUEIRA SANTOS VIEIRA	36 ANOS	8,5	8,5	9,2	8,73
243	ESCOLA DE DANÇA LAIS VIANA	NÃO ME DEIXES	LAIS REGINA VIANA NASCIMENTO	37 ANOS	7,9	8,6	8,8	8,43

SOLOS DE ESTILO LIVRE AVANÇADO - RAPAZES

N°	ESCOLA	COREOGRAFIA	BAILARINO(A)	IDADE	ANDERSON	NICHOLAS	CHRIS	MÉDIA
244	FLYER CIA DE DANÇA	VITRÚVIO	VITOR CESAR DE OLIVEIRA MAGALHÃES	21 ANOS	8,6	9,3	9,1	9,00
245	ELEVE CIA DE DANÇA	ESCUTE A VOZ DOS ANJOS	AKAUÃ ANDRADE ESPÍNDOLA CORREA	23 ANOS	8,9	9,5	8,3	8,90
246	PRAIA CLUBE CIA DE DANÇA	ESTEIO	PABLO DANIEL SILVA GONÇALVES	23 ANOS	8,8	8,0	8,2	8,33
247	STUDIO COREOGRÁFICO CORPORE SANO	PREVISÃO	Luan Fernandes Souza	23 ANOS	9,0	9,0	8,9	8,97
248	CONTEXTOS CIA DE DANÇA	TUDO AO SEU TEMPO	HENRIQUE DE JESUS FELICIANO	25 ANOS	8,0	9,4	9,0	8,80

DUOS DE ESTILO LIVRE ADULTO

N°	ESCOLA	COREOGRAFIA	BAILARINO(A)	IDADE	ANDERSON	NICHOLAS	CHRIS	MÉDIA
250	ESCOLA DE DANÇA DIMENSIONE DANZA	INTERLINKED	MARIA FERNANDA MAGALHÃES RAFAELA PIMENTA	16 ANOS 17 ANOS	//	8,2	8,5	8,13
251	GRUPO DE DANÇA DO TEATRO MUNICIPAL PEDRO ANGELO CAMIN	PRA SABER QUEM EU SOU	LARA COMIN ESTEVO JULIA BELEM MACHADO	17 ANOS 17 ANOS	8.0	9,0	8,3	8,43

DUOS DE ESTILO LIVRE AVANÇADO

N°	ESCOLA	COREOGRAFIA	BAILARINO(A)	IDADE	ANDERSON	NICHOLAS	CHRIS	MÉDIA
252	ARARA AZUL CIA DE DANÇA	OUÇA-ME	LUISA CAMY LEITE JULIANA ZANELLA CORTEZ	20 ANOS 20 ANOS	8,4	8,0	8,5	8,30
253	CIA CIRCUITO DE DANÇAS CLÁSSICAS JOLLES SALLES	CARNE	LUIZA POLYDORO DE FIGUEIREDO LUAN FERNANDES SOUSA	20 ANOS 23 ANOS	7,8	9,2	8,1	8,37
254	ESCOLA DE DANÇA DIMENSIONE DANZA	RED MOON IN VENUS	LUIZA PACHECO PAULA PACHECO	24 ANOS 29 ANOS	7,7	9,5	7,8	8,33
255	AVANT SCÈNE CIA DE DANÇA	CELOSO	EVELIN CASTRO DELGADO GABRIEL GONÇALVES AMBROGI	35 ANOS 27 ANOS	9,0	9,0	9,0	9,00
256	STUDIO DANÇA E CIA	ELENA	ANNELIESE CANEO JOSÉ ANTONIO LOPES SILVA JÚNIOR	30 ANOS 27 ANOS	8,1	8,8	7,8	8,23
257	DANÇA & CIA	PENA MAIS QUE PERFEITA	RICARDO JUNIO FERNANDES FONTE STEFÂNIA CRUZ MENSITIERI DE CASTRO	29 ANOS 30 ANOS	8,0	8,6	9,8	8,80

TRIOS DE ESTILO LIVRE AVANÇADO

N°	ESCOLA	COREOGRAFIA	BAILARINO(A)	IDADE	ANDERSON	NICHOLAS	CHRIS	MÉDIA
258	FLYER CIA DE DANÇA	ALTRUISMO	LAMONI DA SILVA CHAGAS RAYSSA MARQUES DE LIMA DA MINHA WANEILTON FERREIRA DO NASCIMENTO	22 ANOS 21 ANOS 21 ANOS		8,7	9,0	8,90

CONJUNTOS DE ESTILO LIVRE ADULTO

N°	ESCOLA	COREOGRAFIA	BAILARINO(A)	IDADE	ANDERSON	NICHOLAS	CHRIS	MÉDIA
259	CIA RACHEL DE QUEIROZ	ME TIRA DO SÉRIO	-	-	7,7	7,9	7,9	7,83

260	ESPAÇO A.Z	ONDE O SOLO SAGRADO TEM CHEIRO DE PERFUME E PÓLVORA	-	-	9,5	8,2	9,8	9,17
261	GRUPO DE FORMAÇÃO DO STUDIO SPORT & MOVIMENTO	EMBOLADINHO	-	-	9,9	8,9	9,9	9,57
262	PRAIA CLUBE CIA DE DANÇA	AMARGO AMOR	-	-	7,9	8,3	8,0	8,07

CONJUNTOS DE ESTILO LIVRE AVANÇADO

N°	ESCOLA	COREOGRAFIA	BAILARINO(A)	IDADE	ANDERSON	NICHOLAS	CHRIS	MÉDIA
263	AVANT SCÈNE CIA DE DANÇA	UM MINUTO DE SILÊNCIO	-	-	9,5	9,1	10,0	9,53
264	BALÉ POPULAR DO TOCANTINS	"ACASO CÔMPITO"	-	-	9,0	8,5	9,8	9,10
265	CIA DE DANÇA BITTENCOURT	MAGNITUDE 9.0	-	-	9,1	9,4	9,0	9,17
266	CONTEXTOS CIA DE DANÇA	SOB FACES	-	-	9,2	8,6	10,0	9,27
267	CORPO DE BAILE DO TEATRO MUNICIPAL DE ANÁPOLIS	FREQUÊNCIAS PERDIDAS	-	-	8,0	8,5	7,9	8,13
268	ESCOLA DE DANÇA LAIS VIANA	QUEM É O OITAVO?	-	-	9,1	9,5	10,0	9,53
269	ESTÚDIO DE DANÇA RAQUEL TEIXEIRA	HAIR SPRAY	-	-	8,0	7,9	9,0	8,30
270	FLYER CIA DE DANÇA	memórias do que se foi	-	-	8,1	8,6	8,5	8,40
271	IMPERIO'S BALLET	NOSSA PELE	-	-	8,1	9,4	8,0	8,50
272	BALÉ POPULAR DO TOCANTINS	MILETO	-	-	8,0	8,6	7,5	8,03
273	PRAIA CLUBE CIA DE DANÇA	BAIANÁ	-	-	8,2	8,9	8,0	8,37
274	STUDIO DE DANÇA MARIA CARVALHO	SEDE	-	-	8,0	9,0	8,8	8,60